ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  СОГЛАШЕНИЕ №  _____

к договору № _______ от «___» __________________        года

г. Минск                                                                                                    «___» __________ 20__  г.

     Коммунальное унитарное производственное предприятие «Минскводоканал», именуемое
в дальнейшем «Предприятие», в лице ____________________________________________ _______________________________________________________действующего на основании  _______________________________________________________________, с одной стороны и ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
в лице __________________________________________________________________________
действующего на основании ___________________________________________ , именуемый в дальнейшем «Абонент», с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору о нижеследующем:

Раздел 2 «Расчеты».

        Во исполнение требований законодательных и нормативных актов Республики Беларусь - пункт 2.2. договора дополнить текстом: «Плановая сумма договора на _____ год  составляет                 __________________________________   руб. ___________ коп. в т.ч.

с бюджетного счёта         ____________________________   руб. _____________ коп.;

внебюджетного  счёта     ____________________________   руб. _____________ коп.,        контроль за использованием предварительной суммы возлагается на Абонента. При превышении предварительной суммы Абонент обязан произвести оплату за предоставленные услуги в полном объеме в порядке, предусмотренном договором.
В течение года плановая сумма договора может быть пересмотрена в связи с изменением цен, тарифов и налогового законодательства».
- источник финансирования _______________________  бюджет и внебюджетные средства.
Срок действия настоящего дополнительного соглашения по «___» декабря 20___г.

        Остальные условия вышеуказанного договора остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

                                                           Реквизиты сторон.

«Предприятие»                                                                             «Абонент»

УП «Минскводоканал»
 Юридический адрес:

220088, г. Минск, ул. Пулихова,15

р/с BY47 BLBB 3012 0100 2360 2700 1001
Дирекция ОАО «Белинвестбанк»

по г.Минску и Минской области,
БИК BLBBBY2X
ул. Коллекторная, 11

УНП 100236027 ОКПО 3371271
м. п. _____________                                                          м.п.  ________________